АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 октября 2015 г
	с.Пировское
	№356-п

О признании утратившим силу постановления
администрации Пировского района от 27.03.2013г.
№133-п «О Порядке утверждении Уставов
муниципальных образовательных учреждений,
дополнений и изменений в них»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 15,18 Устава района, ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пировского района от 27.03.2013 №133-п «О Порядке утверждении Уставов муниципальных образовательных учреждений, дополнений и изменений в них».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Заря».

Глава
Пировского района                                                                                 А.И.Евсеев